РЕШЕНИЕ ЛИДСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

7 августа 2023 г. № 845

О признании утратившими силу решений Лидского районного

исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Лидский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Лидского районного исполнительного комитета от 27 марта 2017 г. № 296

«О представителях государства в органах управления хозяйственных обществ»;

решение Лидского районного исполнительного комитета от 31 марта 2020 г. № 335 «Об изменении

решения Лидского районного исполнительного комитета от 27 марта 2017 г. № 296».

2. Настоящее решение вступает в силу с 7 сентября 2023 г.

Председатель С.В.Ложечник

Управляющий делами И.И.Юч

tx.dll?d=178008&a=98#a98
tx.dll?d=345877&a=2#a2
tx.dll?d=427756&a=6#a6